



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Abtico ApS

Vesterbrogade 15, 3., 1620 København V

CVR-nr. 32 30 28 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Andreas Bødker  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Abtico ApS Vesterbrogade 15, 3. 1620 København V  CVR-nr.: 32 30 28 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Andreas Bødker, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Abtion A/S, Frederiksberg Abticon ApS, Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Rhino Reporting ApS, København Ø Kjues IvS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at foretage investeringer i andre selskaber samt konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.764 kr. mod -39.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -959.462 kr. mod -96.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.764</b>	<b>-39.328</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	227.500	-58.292
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-12.386	-19.023
Andre finansielle indtægter	400.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.551.387	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-370	-5.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>-947.407</b>	<b>-121.703</b>
2 Skat af årets resultat	-12.055	25.504
<b>Årets resultat</b>	<b>-959.462</b>	<b>-96.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.500	0
Disponeret fra overført resultat	-1.186.962	-96.199
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-959.462</b>	<b>-96.199</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.911.091	4.683.591
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.611	57.177
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.918.702</u>	<u>4.740.768</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.918.702</u></b>	<b><u>4.740.768</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.625	5.625
	Udskudte skatteaktiver	0	25.504
	Tilgodehavende selskabsskat	0	104.000
	Tilgodehavender i alt	<u>10.625</u>	<u>135.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.914</u>	<u>5.612</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>88.539</u></b>	<b><u>140.741</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.007.241</u></b>	<b><u>4.881.509</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.557.452	1.387.063
7 Overført resultat	-255.062	874.789
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.382.390</b>	<b>2.341.852</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	-13.449	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>-13.449</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.052.439	2.225.327
Selskabsskat	25.785	0
Anden gæld	550.076	304.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.638.300	2.539.657
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.638.300</b>	<b>2.539.657</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.007.241</b>	<b>4.881.509</b>

### 8 Eventualposter



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	370	5.060
	<b>370</b>	<b>5.060</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	12.055	-25.504
	<b>12.055</b>	<b>-25.504</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.441.644	5.174.306
Tilgang i årets løb	-88.005	-1.820.667
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>3.353.639</b>	<b>3.353.639</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.329.952	1.387.254
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	227.500	196.810
Regulering af tilgang af kapitalandele tidligere år	0	-254.112
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.557.452</b>	<b>1.329.952</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4.911.091</b>	<b>4.683.591</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Abticon A/S, Frederiksberg	100 %	1.616.395	69.658
Abticon ApS, Frederiksberg	100 %	3.294.696	157.842
		<b>4.911.091</b>	<b>227.500</b>



## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	76.200	45.000
Tilgang i årets løb	0	51.200
Afgang i årets løb	-50.000	-20.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>26.200</b>	<b>76.200</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-19.023	-192
Korrektion af tidligere opskrivninger	542	192
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.386	-1.084
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	12.278	-17.939
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-18.589</b>	<b>-19.023</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>7.611</b>	<b>57.177</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Abtico ApS kr.
Rhino Reporting ApS, København				
Ø	50 %	12.821	-24.772	6.411
Kjues IvS, Frederiksberg	20 %	6.000	0	1.200
		<b>18.821</b>	<b>-24.772</b>	<b>7.611</b>

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.387.063	1.387.063
Resultatandel	227.500	0
Regulering primo	-57.111	0
	<u>1.557.452</u>	<u>1.387.063</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	874.789	970.988
Årets overførte overskud eller underskud	-1.186.962	-96.199
Regulering primo reserve for nettoopskrivning	57.111	0
	<u>-255.062</u>	<u>874.789</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


